115  Klaipėdoje kapitalinio 
remonto  rangos  darbai. Išsamesnė  perkamų  darbų  informacija  ir  reikalavimai  pateikiami 
techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priede) ir techniniame darbo projekte (Sutarties 2 priede).

2. Fiksuota Sutarties kaina – 423 401,59 Eur (keturi šimtai dvidešimt trys tūkstančiai 
keturi šimtai vienas euras 59 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – 
PVM).

3. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą 
perkamų darbų apimtį –  349 918,67 Eur be PVM. Pradinės Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties